Số biên nhận: ..........................................
Ngày nhận: ............./ ............/20.............

PHIẾU ĐỀ NGHỊ SANG TÊN HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ CẤP NƯỚC
Kính gửi : Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An

Họ và tên/Công ty/Đơn vị):
Số định danh cá nhân/MST/Mã số đơn vị có quan hệ với ngân sách:
 	Tôi không muốn cung cấp số định danh cá nhân/MST/Mã số đơn vị có quan hệ với ngân sách.
Thường trú tại:
Điện thoại liên hệ:
Nay tôi đề nghị quý Công ty sang tên Hợp đồng dịch vụ cấp nước của đồng hồ nước có:
Danh bạ: 		Hợp đồng:
Địa chỉ đặt đồng hồ nước:

Hiện do Ông (Bà):		 đứng tên trên Hợp đồng.
Đồng hồ nước này hiện cung cấp nước cho: 	hộ, bao gồm:	 nhân khẩu
(trong đó có		 nhân khẩu thường trú và		nhân khẩu tạm trú).
Mục đích sử dụng nước:  Sinh hoạt 	Sản xuất 	DVKD 	HCSN, đoàn thể
Lý do thay đổi tên thuê bao:

Sau khi được đứng tên trên hợp đồng mới, tôi cam kết sẽ bảo quản tốt đồng hồ nước và thực hiện đúng các thỏa thuận theo hợp đồng dịch vụ cấp nước đã ký kết với Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An.

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng …. năm……
Người đề nghị
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	Đính kèm:
· Photo hóa đơn tiền nước mới nhất;
· Bản sao có chứng thực xác nhận thông tin về cư trú/căn cước công dân (gồm tất cả các nhân khẩu);
· Bản sao có chứng thực 01 trong các giấy tờ chứng minh quyền sở hữu bất động sản tại địa chỉ trên;
· Các giấy tờ khác:………………………….